Cuenta Publica 2018

CUENTA PUBLICA 2018
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES
JZL AEROPUERTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
(PESOS)

TOTAL DE RECURSOS
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS
PRODUCTOS FINANCIEROS
OTROS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FISICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES
SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL
APOYOS FISCALES
CORRIENTES
SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO

4,091,815,620
1,123,994,948
2,967,820,672
710,214,295
710,214,295

0

525,741,277
525,741,277

0
1,731,865,100
0
1,641,660,421
90,204,679

o O O O O O O O O O O o o o o o o o

2,967,820,672
0
0

3,251,876,941
284,056,269
2,967,820,672
710,214,295
710,214,295

0

525,741,277
525,741,277

0
1,731,865,100
0

54,748,028
1,677,117,072

o O O O O O O O O O O o o o o o o o

2,967,820,672
0
0

3,349,941,761
284,056,269
3,065,885,492
766,695,870
766,695,870

0

645,549,345
645,549,345
0
1,653,640,277
0

61,508,088
1,592,132,189

O O O O O O O O O O 0O 0o o o o o o o

3,065,885,492
0
0

AEROPUERTOS Y SERVICIOS AUXILIARES

Paginalde 2




Cuenta Publica 2018

CUENTA PUBLICA 2018
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES
JZL AEROPUERTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
(PESOS)

EXTERNO 0 0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico; Recaudado, el ente publico.

AEROPUERTOS Y SERVICIOS AUXILIARES Pagina2de2



