Cuenta Pública 2018

CUENTA PÚBLICA 2018
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS
09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES
JZL AEROPUERTOS Y SERVICIOS AUXILIARES
(PFSOS)

(PESOS)					
Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO		
TOTAL DE RECURSOS ^{1/}	4,091,815,620	3,251,876,941	3,349,941,761		
DISPONIBILIDAD INICIAL	1,123,994,948	284,056,269	284,056,269		
CORRIENTES Y DE CAPITAL	2,967,820,672	2,967,820,672	3,065,885,492		
VENTA DE BIENES	710,214,295	710,214,295	766,695,870		
INTERNAS	710,214,295	710,214,295	766,695,870		
EXTERNAS	0	0	0		
VENTA DE SERVICIOS	525,741,277	525,741,277	645,549,345		
INTERNAS	525,741,277	525,741,277	645,549,345		
EXTERNAS	0	0	0		
INGRESOS DIVERSOS	1,731,865,100	1,731,865,100	1,653,640,277		
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PÚBLICOS	0	0	0		
PRODUCTOS FINANCIEROS	1,641,660,421	54,748,028	61,508,088		
OTROS	90,204,679	1,677,117,072	1,592,132,189		
VENTA DE INVERSIONES	0	0	0		
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FÍSICOS	0	0	0		
RECUPERACIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0		
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS	0	0	0		
POR CUENTA DE TERCEROS	0	0	0		
POR EROGACIONES RECUPERABLES	0	0	0		
SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES	0	0	0		
SUBSIDIOS	0	0	0		
CORRIENTES	0	0	0		
DE CAPITAL	0	0	0		
APOYOS FISCALES	0	0	0		
CORRIENTES	0	0	0		
SERVICIOS PERSONALES	0	0	0		
OTROS	0	0	0		
INVERSIÓN FÍSICA	0	0	0		
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA	0	0	0		
INVERSIÓN FINANCIERA	0	0	0		
AMORTIZACIÓN DE PASIVOS	0	0	0		
SUMA DE INGRESOS DEL AÑO	2,967,820,672	2,967,820,672	3,065,885,492		
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO	0	0	0		
INTERNO	0	0	0		

Cuenta Pública 2018

CUENTA PÚBLICA 2018 INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS 09 COMUNICACIONES Y TRANSPORTES JZL AEROPUERTOS Y SERVICIOS AUXILIARES (PESOS)

Concepto	ESTIMADO	MODIFICADO	RECAUDADO
EXTERNO	0	0	0

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo. Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público; Recaudado, el ente público.